
ZARZĄDZENIE NR 285/2017 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego inwestycji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) § 5 ust. 5 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Burmistrza Wyszkowa z dnia 6 marca 2015r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Powołuję Komisję w następującym składzie osobowym: 

                   
1. Urszula Fijałkowska                                         - Przewodniczący, 
2. Barbara Prus              - Członek, 
3. Sławomir Cieślak                   - Członek, 
4. Honorata Kiela - Śniadała                           - Sekretarz, 

§ 2. 
Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 
zadań wykonanych przez: 
  

1. NETIX Skrzypczyński, Piekarczyk Sp. J. z siedzibą  02-230 Warszawa, ul. Jutrzenki 94, NIP 
5241012384, REGON 010902060 pn.: „System rejestracji danych pomiarowych, objętych 
wymaganiami programu LEMUR, pochodzących z zainstalowanych w obiekcie liczników 
i z lokalnej stacji pogodowej, wraz z mechanizmem periodycznych, szyfrowanych 
transmisji zebranych danych do systemu informatycznego instytucji analizującej wyniki 
pomiarów”  

2. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE ELROB Marzena Wałachowska z siedzibą  
05-420 Józefów, ul. Kopernika 13/10, NIP 825-185-23-54, REGON 145556647 pn.: „Prace 
polegające na modyfikacji instalacji elektrycznej w celu umożliwienia przeprowadzania 
opomiarowania zużycia energii przez poszczególne podsystemy” 

3. „HYDRO-BUD” Mariusz Jerzy Garwoliński z siedzibą 07-202 Wyszków, ul. Pułtuska 114P, 
NIP 762-136-85-85, REGON 550043905 pn.: „Prace polegające na modyfikacji instalacji 
grzewczej w celu umożliwienia przeprowadzania opomiarowania zużycia energii przez 
poszczególne podsystemy” 

 
do zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa energooszczędnego budynku przedszkola przy ul. 
Meliorantów w Wyszkowie”. 

§ 3. 
Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 do dnia 18.01.2018 r. 
 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez 
członków komisji. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


